
UCHWAŁA NR 43/1809/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 4 listopada 2020 roku 
 
w sprawie przyznania nagród osobom wyróżniającym się w działalności pomocy 
społecznej w XIV edycji konkursu „Stalowy Anioł” 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) i w związku z realizacją uchwały Nr 31/1516/18 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 16 sierpnia 2018 r. w sprawie 
regulaminu przyznawania nagród osobom wyróżniającym się w działalności pomocy 
społecznej, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W ramach zaopiniowanych przez komisję kwalifikacyjną wniosków  
o przyznanie nagród osobom wyróżniającym się w działalności pomocy społecznej w XIV 
edycji konkursu „Stalowy Anioł”, postanawia się przyznać: 11 nagród indywidualnych  
i 4 nagrody zespołowe. 
 

§ 2. Wykaz osób i zespołów zgłoszonych do nagrody stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Wykaz osób i zespołów nagrodzonych stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.  
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


